平成28年4月吉日

日本生物環境工学会2016年金沢大会「企業展示」への出展のお願いについて
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成28年度の日本生物環境工学会2016年金沢大会は、9月12日(月)、13日(火)、14日(水)、(15日(木)：エクスカーション)の4日間、金沢工業大学　扇が丘キャンパスにおいて開催されることになりました。

　私、日本生物環境工学会２０１６年金沢大会の大会委員長を仰せつかっています
金沢工業大学教授　平間淳司です。
　日本生物環境工学会　全国大会は、例年250件以上の植物栽培、生育、植物生理、植物工場などの幅広い分野での大学・企業・各種機関からの論文発表が行われる学会です。
本大会会場には、大きなスペースに企業展示コーナーを設ける予定です。このコーナーでは、休憩室、ポスターセッションコーナーも併設予定ですので、多くの参加者との交流の場となります。
企業展示コーナーへの出展参加をお願い申し上げます。

敬白
　記
１．出展費用

2ｍ*3ｍ(1区画)あたり10万円　　半区画(サイズは相談に応じます)は5万円
　　　　　　　　　　　　　複数区画でも受承ります。
２．上記費用に含まれるもの
(1)予稿集に貴社のご芳名およびURLを掲載
(2)懇親会（一般8,000円）に１名のご招待
(3)ご出展いただける際は、お手数ながら、別紙、企業展示申込書をご記入後に電子ファイル化し、電子メ
　ール添付にて、下記の大会事務局へお送り下さいますようお願い致します。
大会事務局

日本生物環境工学会2016年金沢大会　事務局
　　　　〒921-8501　石川県野々市市扇が丘　7-1
　　　　金沢工業大学　基礎実技教育課程　プロジェクト教育センター内

日本生物環境工学会2016年金沢大会事務局

　　　　　　　　　　　柳橋秀幸

TEL　076-248-1100
　　　　 FAX　076-294-6723

E-mail　kana2016@mlist.kanazawa-it.ac.jp
        　　日本生物環境工学会２０１６年金沢大会のホームページ

　　　　　　　　　　http://www.jsabees.org/taikai2016/

　ご送金には下記の口座をご利用下さいますようお願い致します。恐縮ながら、平成28年６月３０日（木）までにお願いします。
　　　（ゆうちょ銀行に口座がある方）

　　　　　記号：　13150

　　　　　番号：　13443981

　　　　　名義：　日本生物環境工学会2016年金沢大会

　　　　　（他金融機関から振込む場合：ゆうちょ銀行に口座が無い方）

店名：　三一八(読み　サンイチハチ)

店番：318

　　　　　　　貯金種目：　普通種目

口座番号：1344398

名義：　日本生物環境工学会2016年金沢大会

　なお、
　(1)展示物の搬入・搬出などの詳細事項は、追ってお知らせします。
　(2)お振込み確認後、事務局から領収書をご送付します。
別紙

日本生物環境工学会2016年金沢大会
企業展示申込書
会社名
およびURL  :

日本生物環境工学会2016年金沢大会企業展示費用
区画数　　：　　　　　　　区画

金　　額　:               円
を申し込みます。

                  平成28年　　　月　　　日

会社名 :

所在地  :〒000-000

ご担当者:
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ご所属　:
連絡先  :
                                     電話番号:

                                     FAX番号 :

E-mail  :
　振込み予定日：　平成28年　　　月　　　日